Ed. Lettere, III, 52-53.

018. *Nocera, 14.03.1757.* Epistula manu scripta autographa **S. Alfonsi** ad **Giuseppe Remondini**: certiorem eum facit de missis operibus suis spiritualibus per **Foggia** et **Manfredonia**. Nondum accepit responsum ad epistu-

las «circa l'elenco ed un'altra cosa importante per la *Morale*». Urget editionem Dogmaticae **Tournely**: opus est sibi 15 exemplaribus mittendis ad D.num **Stasi**. Timet errores typographicos in editione *Moralis*. (4 p., 14 × 20 cm., quarum 3^a alba).

Ed. Lettere, III, 53-55.

019. *Nocera*, 15.04.1757. Epistula manu scripta autographa **S. Alfonsi** ad **Giuseppe Remondini**: Gaudet de epistula accepta, per quam certior fit de conclusa editione *Moralis* et de 12 exemplaribus missis. Gaudet quoque de exemplaribus missis ad librarios **Stasi** et **Ajello**. In memoriam revocat se, via **Manfredonia**, ad eum missise opera spiritualia ex quibus saltem nova editio operum «della *Visita* e della *Madonna*» multum proderit. Displicet quod opus sit etiam vertere *Compendium Moralis* in linguam lati-
nam. Audivit opus **Tournely** typis mandare **Pezzana** (4 p., 3a alba; 14 × 19 cm.).

Ed. Lettere, III, 55-56.

020. *Nocera*, 25.04.1757. Epistula manu scripta autographa **S. Alfonsi** ad **Giuseppe Remondini**: petit alia 15 vel saltem 10 exemplaria *Theologiae Moralis* pro domibus Congregationis. (1 p., 21 × 14 cm.).

Ed. Lettere, III, 56-57.

021. *Nocera*, 23.05.1757. Epistula manu scripta autographa **S. Alfonsi** ad **Giuseppe Remondini**: commendat patientiam habere in debito librarii **Michelangelo Stasi**, qui a Turcis spoliatus est libris missis ab eo et a **Pezzana**. Exspectat exemplaria *Theologiae Moralis* missa ab eo et a se petita. Querit num acceperit opera per **Filiiasi** missa. In hac epistula legitur manu alterius scriptum, in editione *Lettere* omissum: «Il Filiiasi a risposto di non aver ricevuto niente, onde che si faci rendere conto a quelle gli a consegnato detti libri». (4 p. 2^a et 3^a albae; 14 × 21 cm.).

Ed. Lettere, III, 57-58.

022. *Nocera*, 02.06.1757. Epistula manu scripta autographa **S. Alfonsi** ad **Giuseppe Remondini**: gratias ei agit ob donum nuntiatum 20 exemplarium *Theologiae Moralis* et ob condicionem sibi factam deductionis 25% in libris emptis ab editore **Remondini**. Scribet ad **Filiiasi** ut mittat opera spiritualia, cuius nova editio proderit, nam «sono tutte faticate e piene di cose... e per far(le) ho letto centinaia di libri e ne ho raccolto il fiore». (2 p., 21 × 15 cm.).

Ed. Lettere, III, 58-59.

023. *Nocera*, 22.07.1757. Epistula manu scripta autographa **S. Alfonsi** ad **Giuseppe Remondini**: Gratias agit ob donum 32 exemplarium *Theologiae Moralis* et 22 operis *Pratica* (del Confessore). Alia *Pratica* (*Compendium*) in latinum sermonem vertitur, sed suis expensis illam typis mandabit in lingua vernacula pro iis qui eam ita petierunt. Certior fiat de operibus spiritualibus acceptis, quae via **Manfredonia** misit. *Moralis* editio pulchra est. Gratias agit Patri **Zaccaria**, ad quem epistulam mittit, quam includit ei tradendam. Certior fiat de tutiore via ad mittendam interpretationem

latinam *Compendii*. (4 p., 3a alba et lacera; 15 × 21 cm.).
Ed. Lettere, III, 59-61.

024. *Napoli*, 28.08.1757. Epistula manu scripta autographa **S. Alfonsi ad Giuseppe Remondini**: Gaudet de acceptis ab eo operibus suis spiritualibus. *Compendium (Pratica grande)* in vernacula lingua typis mandavit ibi ut correctiones ipsem facere posset. Sed exemplar huius editionis ad eum mittet, ut iterum hoc opus edere possit. S. Sedes permittit editionem in lingua italica. (4 p., 3a alba; 15.5 × 21 cm.).

Ed. Lettere, III, 61-62.

025. *Nocera* 10.03.1758. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum nota marginali et subscriptione autographa **S. Alfonsi ad Giuseppe Remondini**: In lucem prodiit in 3 voluminibus in 8° *Compendium seu Istruzione e Pratica per un Confessore*. Quaerit qua via mittendum sit opus et num velit simul hoc et eius versionem in latinum sermonem habere. Petit ut **Neapolim** mittat alia exemplaria *Theologiae Moralis*, non vero in **Galliciam**, ubi **La-Croix** cum notis **P. Zaccaria** et totum **Busenbaum** combusta sunt. (2 p., 13 × 20 cm.).

Ed. Lettere, III, 63-64.

026. *Nocera*, 14.04.1758. Epistula originalis manu amanuensis scripta et subscripta, **S. Alfonsi ad Giuseppe Remondini**: opus *Pratica (Istruzione seu Compendium)* mittet via **Roma**, ut, obtento privilegio, typis mandet. Miratur quod nondum ediderit libros «della Madonna e quello del Sacramento o sia Visita, unito colla Passione», qui **Neapoli** iam 9 editiones haberunt. Mittat ad se alia 30 exemplaria *Theologiae Moralis*. Nunc scribit «il libro del Natale (*Novena del Santo Natale*) e del Cuore di Gesù». (4 p., 14 × 20 cm.).

Ed. Lettere, III, 65-66.

027. *Napoli*, 18.05.1758. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi ad Giuseppe Remondini**: petit ut quaerere iubeat Romae librum *Istruzione e Pratica*, quem multo ante misserat ad D. num **Giuseppe Agazzi**. (4 p., 2^a et 3^a albae; 13 × 20 cm.).

Ed. Lettere, III, 66-67.

028. *Nocera*, 05.06.1758. Epistula manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi ad Giuseppe Remondini**: accepit initium Directorii ordinandorum (*Examen ordinandorum*) cum praefatione **P. Zaccaria**; sed hoc auctum et correctum invenitur in *Pratica*. Instat ut typis mandet opusculum *Visita*, sed exspectet undecimam editionem neapolitanam, in qua textum perfecit. Ad aliam editionem *Theologiae Moralis* parabit addenda et corrigenda. Sed melius esset eam edere in 3 vol. in 4°. Scivit **D. Giuseppe Agazzi** misisse iam opus *Pratica (Istruzione)*; etiam per ipsum mittet *Theologiam* pro nova editione. (4 p., 15 × 21 cm.).

Ed. Lettere, III, 67-70.

029. *Nocera*, 02.07.1758. Epistula manu amanuensis scripta, cum subscriptione

autographa **S. Alfonsi** ad **Giuseppe Remondini**: gratias agit ob opus missum «di Petavio». Accepit exemplaria *Theologiae Moralis*, sed indicat folia quae desunt. Ad typis mandandum *Istruzione exspectet* novas correcciones (4 p., 21 × 16 cm.).

Ed. Lettere, III, 70-72.

030. *Nocera*, 16.07.1758. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi** ad **Giuseppe Remondini**: *Compendium Moralis (Istruzione)* typis mandare poterant **Bartolomeo Carminati** et **Antonio Zatta**, sed his eum praetulit. Exspectat correctiones Patris **Zaccaria super Busenbaum** id est opere *Theologiae Moralis*. Quaerit num velit edere opera spiritualia; secus hoc petet ab **Antonio Zatta**. Nunc scribit alios duos libros: de Adventu et Nativitate Jesu, cum *Settenario di S. Giuseppe* et *L'Apparecchio e Ringraziamento alla Messa*; et 40 «sermoni sulle massime eterne (*Apparecchio alla morte*) cum 9 *Discorsi in tempo di flagelli*. (4 p., 15 × 21 cm.).

Ed. Lettere, III, 72-74.

031. *Nocera*, 10.08.1758. Epistula manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi** ad **Giuseppe Remondini**: Addenda operi *Istruzione e Pratica* misit per publicum tabellarium. Edito hoc opere, ne mittatur in **Napoli** et in **Sicilia**, ne maneant sine venditione exemplaria huius operis suis expensis editi. Continuatur huius interpretatio latina. Placet ediderit *Glorie di Maria* et *Visita al Sagramento*; ne tamen omittat edere etiam *Passione*, *Volontà di Dio e Preghiera*; nec opus contra materialismi et dei-simi cultores. De loco ubi edere oportet folium de *maledizione de' morti*. (2 p., 21 × 16 cm.).

Ed. Lettere, III, 77-78.

032. *Nocera*, 07.10.1758. Epistula manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi** ad **Giuseppe Remondini**: post paucos dies mittet **Romam** ad **Giuseppe Agazzi** versionem latinam operis *Istruzione*. Potest iam typis mandare *Examen ordinandorum*, quia latine scriptum. Petit ut curam habeat de numeris in correctionibus missis. (4 p., 3^a alba; 15 × 21 cm.).

Ed. Lettere, III, 80-81.

033. *Nocera*, 15.10.1758. Epistula manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi** ad **Giuseppe Remondini**: Cras mittet versionem latinam operis *Istruzione e Pratica*, simul cum *Novena di Natale*, ad **Giuseppe Agazzi Romae**. Mittet etiam opus *Massime eterne* ut typis iterum mandet; sed si nolit illa edere committet Domino **Antonio Zatta**. (4 p., 3^a alba; 21 × 15 cm.).

Ed. Lettere, III, 82.

034. ..., (11.1758). Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi** ad **Giuseppe Remondini**, sine die nec loco: certiorem eum facit de nuntio D.ni **Giuseppe Agazzi**: accepisse nempe *Compendio et libro di Natale* et misisse in **Venezia** per publicum tabella-

- rium. (4 p., 2^a et 3^a albae; 14 × 21 cm.).
Ed. Lettere, III, 83.
035. *Nola*, 10.02.1759. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, quando missionibus in *Nola* vacabat, ad **Giuseppe Remondini**: non committit ei primam editionem operum, quia secus non posset per se ipsum corrigere folia quae imprimuntur. Per D.num **Giuseppe Agazzi** mittet «il Libro della Morte», simul cum «il Libro della Preghiera». Sed postscriptum nuntiat se missurum primo «l'Apparecchio alla morte». Pro nova editione *Theologiae Moralis* parabit corrigenda in aliquo exemplari iam editio. Scire vult quenaam sint propositiones damnatae in **Francia**, super quibus interrogabit etiam **PP. Jesuitas** in **Napoli**. Exspectat exemplaria operis *Istruzione e Pratica*, praesertim operis latini, pro Studentibus Congregationis. Mittit quoque aliquod addendum operi *examen ordinandorum*. (4 p., 14 × 20 cm.).
Ed. Lettere, III, 85-87.
036. *Napoli*, 10.03.1759. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi** ad **Giuseppe Remondini**: Multo ante misit *Apparecchio alla morte*. Nondum accepit 100 exemplaria operis *Vita*, nuntiata. Habuit iam propositiones damnatas et Patri **Zaccaria** consensit supprimere tres propositiones. Gratias agit pro 50 exemplaribus operis *Istruzione* missis. Mittet opus (*Del gran mezzo della preghiera*, per D.num **Agazzi**). Quaerit quis sit auctor operis *Lettera parenetica* contra P. **Plazza**. (4 p., 14 × 20 cm.).
Ed. Lettere, III, 89-91.
037. *Nocera*, 05.04.1759. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi** ad **Giuseppe Remondini**: Misit iam librum «*della Preghiera*» per **Giuseppe Agazzi**. In *Napoli* collocutus est cum P. **Zaccaria**, qui suspicatur praetermitti a **Remondini** propter P. **Berti**. Parat novam editionem *Th. Moralis* (4 p., 3^a alba; 14 × 20 cm.).
Ed. Lettere, III, 91.
038. *Nocera*, 12.04.1759. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**: accepit omnia opera missa. Gratias agit. Potest mittere etiam in *Napoli* opus *Istruzione*. (4 p., 3^a alba; 14 × 20 cm.).
Ed. Lettere, III, 92-93.
039. *Nocera*, 26.04.1759. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi** ad **Giuseppe Remondini**: agit de nova editione *theologiae Moralis*; de *Pratica* latina; de opere *della Preghiera*, quod multum placuit Patri **Zaccaria**; de *Apparecchio della morte*. Gratias agit pro libris missis per **Matteo Cunandes** (*Fernandez seu Ernandes*) in **Manfredonia**. De P. **Zaccaria** et de P. **Berti**. (4 p., 21 × 16 cm.).
Ed. Lettere, III, 93-95.
040. *Nocera?*, (.05.1759). Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi** ad **Giuseppe Remondini**: misit tex-

tum tertiae editionis *Theologiae Moralis* per Card. **Priuli** (Ep. dioces. **Vicenza**). Indicat modum typis mandandi *Moralem et dissertationem de libris prohibitibus*, quam postea mittet. Gratias agit pro exemplaribus missis operis *Apparecchio alla morte*. D.nus **Stasi**, proprio marte, edidit pessime *Visita et Glorie di Maria*, e quo ipse molestia afficitur. De *Pratica* latina et de opere della *Preghiera*. (4 p., 13 × 20 cm.).

Ed. Lettere, III, 95-97.

041. *Nocera*, 05.07.1759. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giuseppe Remondidni**: Misit tex-tum correctum et auctum *theologiae Moralis* in Napoli per Fratrem, ut hic via maris ad Card. **Priuli** mittat. Propositiones in **Francia** damnatae castigatae sunt. De venditione librorum. Dolet quod typis nondum mandet opus *Glorie di Maria*. De *Visita*. Certiorem eum facit de opere in **Napoli** edita: «*Storia Nolana del P. Remondini, della Congregazione di Somasca*». (4 p., 3^a alba; 15 × 21 cm.).

Ed. Lettere, III, 97-98.

042. *Nocera*, 01.08.1759. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giuseppe Remondini**: Nuntiat misisse *Dissertatio de iusta prohibitione et abolitione librorum nocuae lectionis*, per D. **Giuseppe Agazzi**, et indicat locum Th. *Moralis* ubi inveniri debet. (4 p., 3^a alba; 14 × 20 cm.).

Ed. Lettere, III, 99.

043. *Nocera*, 08.10.1759. Epistula originalis manu amanuensis scripta, sed cum subscriptione, et ut videtur, cum *postscriptum* et inscriptione autographis **S. Alfonsi** ad **Giuseppe Remondini**: Petit explicationem de notitiis epistulæ eius die 15 septembribus datae. Quaeret apud D. **Aurisicchio** num acceperit libros a **Remondini** missos. De editionibus sic dictis «piraticis» (4p., 20 × 14 cm.).

Ed. Lettere, III, 100-101.

044. *Nocera*, 01.11.1759. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giuseppe Remondini**: Misit pecuniam ex venditione librorum per D.num **Aurisicchio**. Ut melius vendantur libri oporteret eorum pretium minuere. Mittat quamprimum exemplaria operis latini *Pratica*. (4 p., 3^a alba; 15 × 21 cm.).

Ed. Lettere, III, 102.

045. *Nocera*, 14.11.1759. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giuseppe Remondini**: indicat correctiones facientes in textu *Theologiae Moralis* quae typis cuditur (4a ed.), quoad sententiam de occisione iniusti invasoris, propter difficultates **Jesuitarum** in *Portogallo*. Exspectat anxie *Istruzione latina*. Quaerit num habeat opus **Cornelii a Lapide**. *In eo est ut concludat librum «Selva per esercizi ai preti»*. (2 p., 15 × 21 cm.).

Ed. Lettere, III, 103-105.

046. Nocera, 12.12.1759. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giuseppe Remondini**: Certior factus est de 500 exemplaribus operis latini *Istruzione* missis, quorum 50 in donum, per D.num **Ernandez (Fernandez)** de **Manfredonia**. Se inscio, typis mandantur sua opera in **Napoli**, quod fieri impedit nequit. **D. Stasi** edit proprio marte *Istruzione e Pratica*. Difficile est in **Napoli** obtinere privilegium pro opusculis. (4 p., la. cum foramine; 3a, alba.14 × 20 cm.).
Ed. Lettere, III, 105-106.
047. Nocera, 17.01.1760. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum verbis «volti la carta» et subscriptione autographis **S. Alfonsi**, ad **Giuseppe Remondini**: Exemplaria operis latini *Istruzione* sunt in **Manfredonia**, nondum vero in **Napoli**. In posterum committit Patri **Girolamo Ferrari**, C.SS.R., vendere libros, ad quem mittendae sunt litterae, quia ipse totus in gubernium Congregationis et in missiones incumbere debet. **D. Stasi** proprio marte typis mandat *Istruzione*, quo posito, aliqua addenda huic dedit, sed mittet in **Venezia** exemplar. Opus «Selva» quasi conclusum est: id mittet per **D. Agazzi**. (4 p., quarum 3^a alba; 15 × 21 cm.).
Ed. Lettere, III, 106-107.
048. Nocera, 06.02.1760. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giuseppe Remondini**: Misit duo addenda in *Theologia Morali*. Nondum accepit opus *Istruzione*. (4 p., 2^a et 3a albae; 14 × 20 cm.).
Ed. Lettere, III, 109.
049. Nocera, 08.04.1760. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giuseppe Remondini**: Exspectat quotidie exemplaria operis *Istruzione*, quae sunt in **Manfredonia**. **P. Ferrari** mittet pecuniam venditionis. Opus *Selva* mittitur per D.num **Agazzi** (4 p., 3^a alba; 14 × 20 cm.).
Ed. Lettere, III, 109-110.
050. Nocera, 24.05.1760. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giuseppe Remondini**: accepit 150 exemplaria operis latini *Istruzione*, sed corrector operis imperitus fuit: opus plenum est erroribus. Opus *Selva* missum est per **D. Agazzi**. **P. Ferrari** rescribet quoad venditionem operum. *Istruzione* itala, typis cusa a **Stasi** et **Migliaccio** mox in lucem prodibit et statim exemplar mittet cum aliis addendis. Nondum accepit opuscula missa: cordi habet praesertim id cuius inscriptio: «Assistenza a' moribondi». (4 p., 15 × 21 cm.).
Ed. Lettere, III, 112-114.
051. Nocera, 19.06.1760. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giuseppe Remondini**: De venditione operis latini *Istruzione*; exspectat opus *Glorie di Maria*, et novam editionem neapolitanam operis itali *Istruzione*. Opus pro monialibus iam typis cuditur. Manu scripta operum non mittit in **Venezia**, quia secus nequit ipse per se ipsum textum corrigere et mutare si opus sit. (2 p., 15

- × 21 cm.).
Ed. Lettere, III, 114-115.
052. *Nocera*, 02.07.1760. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giuseppe Remondini**: Editio DD. **Stasi** et **Migliaccio** operis *Istruzione* in lucem prodiit et nunc parat addenda, quibus factis, mittet exemplar ad eum pro nova editione **Venetiarum**, dummodo corrector sit diversus ab eo qui opus latinum *Istruzione* emendavit. Mittet per D. **Agazzi** (4 p., 3^a alba; 14 × 20 cm.).
Ed. Lettere, III, 115-116.
053. *Nocera*, 24.07.1760. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giuseppe Remondini**: iam **Romam** misit editionem neapolitanam auctam et emendatam operis *Istruzione*, etsi ex hoc molestia afficiantur **Migliaccio** et **Stasi**. Statim ac in lucem prodeat mittet opus pro monialibus, quod «tra le opere mie spirituali, questa è la più bella e la più faticata...» (4 p., 21 × 15 cm.).
Ed. Lettere, III, 117-118.
054. *Nocera*, 28.08.1760. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giuseppe Remondini**: De opere italo neapolitano *Istruzione* misso per D. **Agazzi**: quando habebit novam editionem **Venetiarum** huius operis, poterit eadem addere operi latino ut alia editio huius fiat. P. **Ferrari** febricitat. (4 p., 3^a alba; 21 × 15 cm.).
Ed. Lettere, III, 118-119.
055. *Napoli*, 04.10.1760. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Gio: Battista Remondini** in **Venezia**: Patri **Ferrari** commisit corrigere errores editionis **Venetiarum** operis *Istruzione* (*Homo Apostolicus*). Mittat exemplaria vendenda etiam libriis **Neapolis**. Statim ac in lucem prodeat primum volumen operis pro Monialibus, quod typis cudit **Stasi**, mittet per D. **Agazzi**. (4 p., 3^a alba; 14 × 20 cm.).
Ed. Lettere, III, 120-121.
056. *Nocera*, 16.01.1761. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi** ad **Gio: Battista Remondini**: iterum de opere *Istruzione e Pratica* italo et latino. Quando in lucem prodibit alterum volumen operis pro monialibus, id mittet. Sed pauca tantum folia typis mandata sunt a **Stasi**: «Questi librari nostri sono tutti pezzenti... hanno ristampato l'opere mie di cartaccia ordinaria, e le vendono per niente». Salutat P. (Giovanni Domenico) **Mansi** et gratias agit pro eius opere *Epitome* (doctrinae moralis et canonicae ex operibus **Benedicti XIV** depromptae». (4 p., 3^a alba; 1.5 × 21 cm.).
Ed. Lettere, III, 121-122.
057. *Nocera*, 07.05.1761. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione et nota in 4a. pag. autographis **S. Alfonsi** ad **Gio: Battista Remondini**: acceptit libros e **Manfredonia**; P. **Ferrari** de venditione curabit.

In lucem prodiit alterum volumen operis pro Monialibus, quod simul cum aliis opusculis novissimis mittet. Librarii neapolitani petunt privilegium edendi et vendendi opera sua. Concessit quoad edendum in **Napoli**; non vero quoad vendenda opera extra **Napoli** edita. (4 p., 3^a alba; 13 × 20 cm.).

Ed. Lettere, III, 123-124.

058. *Nocera, 26.05.1761.* Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi** ad **Gio: Battista Remondini**: misit alterum volumen operis pro Monialibus per D.num **Agazzi**. Quaerit de *Istruzione itala* quae iterum typis cuditur. (2 p., 13 × 20 cm.).

Ed. Lettere, III, 124.

059. *Nocera, 04.06.1761.* Epistula originalis manu amanuensis scripta, sed cum paragrapho et subscriptione autographis **S. Alphonsi**, ad **Gio:Battista Remondini**: Iam misit opus pro Monialibus. Gaudet de nova editione operis *Istruzione e Pratica* in 3 volumina. Accepit folium propositionum damnatarum (de probabilismo), sed opera sua, ut scripsit etiam ad **Stasi**, non sunt prohibita. Quaerit num velit omnia sua opera spiritualia in unum vel duo volumina edere, ut alia opera mittat. (Addit propria manu:) scit ex epistula eius nondum accepisse primum volumen operis pro Monialibus ante 7 aut 8 menses missum. Propterea per Fratrem in **Napoli** iterum duo volumina mittet ad D.num **Agazzi Romam**, a quo ea petat. Quaerit num velit iterum *Pratica latina* typis mandare, ut paret textum. (4 p., 19 × 14 cm.).

Ed. Lettere, III, 125-127.

060. *Nocera, 05.06.1761.* Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Gio:Battista Remondini**: repetit aliqua ex scriptis in epistula praecedenti, quoad opus pro Monialibus, libros acceptos, de quibus vendendi curam habet P. **Ferrari** et quoad novam editionem operis *Pratica latina*. (2 p., 20 × 14 cm.).

Ed. Lettere, III, 127-128.

061. *Nocera, 08.06.1761.* Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Gio:Battista Remondini**: litteras mittat per **Nocera**, non per **Napoli**. Petit exemplar ultimae editionis operis itali *Istruzione*, ut in eo possit parare textum pro editione latina, mitendum non via **Manfredonia**, sed per **Giuseppe Agazzi** et huius fratrem, **Pium Operarium**. P. **Ferrari** abest. (4 p., 3^a alba; 20 × 14 cm.).

Ed. Lettere, III, 128-129.

062. *Nocera, 13.07.1761.* Epistula originalis manu amanuensis scripta, sed cum ultimo paragrapho post scriptum et cum subscriptione autographis **S. Alfonsi**, ad **Gio:Battista Remondini**: explicat opus pro Monialibus misisse ad D. **Agazzi** per sacerdotem **Pium Operarium** qui iter faciebat **Romam**. Adfuit error in inscriptione epistulae missae ad **Agazzi** et ad eum. De *Istruzione latina*. De suo probabilismo: viam medii sequitur. Rejicit alias opiniones **Jesuitarum**. Laudatus est a **Benedicto XIV**. De opere P.

Patuzzi: «*Esposizione sulla dottrina ecc.*». De editione in unum omnium operum asceticorum. (4 p., 21.5 × 16 cm.).

Ed. Lettere, III, 129-131.

063. *Nocera, 20.07.1761.* Epistula originalis manu amanuensis scripta, in qua tamen subscriptio deest, **S. Alfonsi** ad **Gio:Battista Remondini**: Misit via *Castellammare* sequentia opera: pro Monialibus (*La Monaca Santa*); *Messa strapazzata*; *Modo di predicare*; *Preghiera* (prima pars); *Meditazioni e riflessioni*; *Istruzione latina (Homo Apostolicus)* parata ad novam editionem. Quoad hanc explicat modum quo fieri debet a duobus peritis correctio foliorum typis cusorum. (4 p., 23 × 16 cm.).

Ed. Lettere, III, 132-133.

064. *Nocera, 05.09.1761.* Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum paragrapho intra epistulam et subscriptione autographis **S. Alfonsi**, ad **Gio:Battista Remondini**: mittit duo addenda in locum eorum quae leguntur in *Homo Apostolicus* et indicat modum quo fieri debet mutatio. Acceptit epistulam a D. **Matteo Ernandez** (Fernandez), in qua agit de libris missis. Parat editionem operum omnium. (4 p., 23 × 16 cm.).

Ed. Lettere, III, 134-136.

065. *Nocera, 08.11.1761.* Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Maria Remondini**: Quaerit num acceperit opera ad eum missa. Typis cudere fecit folium inserendum in primo volumine operis *Istruzione e Pratica*. P. **Ferrara** ad eum scribet. (4 p., 23 × 16 cm., deterius factum).

Ed. Lettere, III, 137-138.

066. *Nocera, 13.12.1761.* Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Gio:Battista Remondini**: dolet quod nullam responsonem ab eo habeat, quapropter a D.no **Aurisicchio** petiit notias. Nunc per ipsum hanc misit epistulam ad petendum ut certior fiat de libris quos multo ante ad eum misit. (4 p., 3^a alba; 21 × 15 cm.).

Ed. Lettere, III, 138-139.

067. *Nocera, 21.01.1762.* Epistula originalis manu amanuensis scripta, sed sine ulla subscriptione **S. Alfonsi** ad **Gio:Battista Remondini**: Gaudet de epistula accepta per D.num **Aurisicchio**. Non sunt acceptae epistulæ eius, ob latronem qui epistulas sibi inscripta furatur. Petit ut exspectet addenda operi *Homo Apostolicus*, antequam continuet impressionem. Quoad imaginem suam depictam, nec loquatur in vita sua. Opus typis cudatur saltem in 4° non autem in-folio. De vita P. **Gennaro Sarnelli** et Fr. **Vito Curzio** quam addidit in tertio volumine. Et de vita P. **Paolo Cafaro** addenda. (4 p., 21 × 16 cm.).

Ed. Lettere, III, 140-143.

068. *Nocera, 27.01.1762.* Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Gio:Battista Remondini**: mittit addenda operi *Homo Apostolicus*, indicans locum et modum ea inserendi.

Parata habet omnia opera spiritualia typis mandanda. Quaerit quando velit ut mittantur. (4 p., 3^a alba; 20 × 13 cm.).

Ed. Lettere, III, 144-145.

069. *Nocera, 19.02.1762.* Epistula manu scripta, saltem partim (ultimus paragraphus) autographa **S. Alfonsi**, a quo manu propria subscribitur, ad **Gio:Battista Remondini**: De epistulis acceptis, una per **Aurisicchio**. Iterum de addendis operi *Homo Apostolicus*, ac de eius impressione: oportet ut periti sint compositor et corrector foliorum. De edendis operibus omnibus. (4 p., 3^a alba; 21 × 15 cm.).

Ed. Lettere, III, 146-147.

070. *Nocera, 24.02.1762.* Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, et in fine cum paragrapgo autografo Patris **Girolamo Ferrari**, ad **Gio:Battista Remondini**: accepit epistulam per D.num **Aurisicchio**, per quem ceterae epistulae mittantur. Includit alia addenda operi *Homo Apostolicus*. Maneant extra opera omnia spiritualia «l'Opera delle Monache e quella degli Esercizi a' preti». Indicat locum et modum imprimendi Indicem operum. De operibus *Verità della fede* et *Vite* trium (**Sarnelli, Curzio, Cafaro**). Nuntiat epistolam P. **Ferrari**, qui in eodum folio scribit ultimum paragaphum, sine subscriptione. (4 p., 20 × 14 cm.).

Ed. Lettere, III, 147-150.

071. *Nocera, 26.03.1762.* Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: certiore rem eum facit de sua nominatione ad episcopatum in **S. Agata dei Goti**, et indicat locum quo epistulae mittendae sunt. Si accepit omnia addenda, potest incipere impressionem operis *Homo Apostolicus*. Mittet opera iam parata typis mandanda cum ceteris operibus spiritualibus. (4 p., 14 × 20 cm.).

Ed. Lettere, III, 150-151.

072. *Napoli, 10.04.1762.* Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Gio: Battista Remondini**: Epistulae ad se **Romam** mittantur; epistulae ad P. **Ferrari** in *Nocera*. Quampri- nium typis cudatur *Homo Apostolicus*: opus ab omnibus suis sacerdotibus et alumnis Seminarii emendum (4 p., 3^a alba; 20 × 14 cm.).

Ed. Lettere, III, 151-152.

073. *Roma, 22.05.1762.* Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: Gratias agit pro gratulationibus. Misit e **Roma** per D.num **Giuseppe Agazzi** opera spiritualia primi et secundi voluminis novae editionis. De *Homo Apostolicus* rite edendo. (4 p., 3^a alba; 21 × 15 cm.).

Ed. Lettere, III, 153-154.

074. *S. Agata, 30.07.1762.* Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Gio: Battista Remondini**: certio-

rem eum facit de suo novo domicilio in **S. Agata**: sed epistulae mittantur in **Napoli**. Epistulae vero ad **P. Ferrari** in **Nocera**. Quaerit num acceperit opera e **Roma** missa. (4 p., 3^a alba; 20 × 14 cm.).

Ed. Lettere, III, 154-155.

075. *S. Agata*, 06.09.1762. Epistula originalis manu amanuensis scripta, sine subscriptione **S. Alfonsi**, ad **Gio: Battista Remondini**: gaudet de epistula accepta et nuntio de libris e **Roma** missis. **P. Ferrari** in transitu per **S. Agata** epistulam legit. Exspectat ut citius in lucem prodeat *Homo Apostolicus*. (4 p., 3^a alba; 20 × 14 cm.).

Ed. Lettere, III, 155-156.

076. *S. Agata*, 05.10.1762. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum nota marginali et susbcriptione autographis **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini** (deest folium inscriptionis): quaerit num in lucem prodierit *Homo Apostolicus*, et si nondum prodierit, quid sit scribendum in fronte operis et quomodo apponendum sit nomen auctoris. (2 p., 20 × 13 cm.).

Ed. Lettere, III, 156-157.

077. *S. Agata*, 15.10.1762. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Gio: Battista Remondini**: Petit ut incipiat typis mandare sua opera omnia spiritualia et ut citius in lucem prodeat *Homo Apostolicus*. Operi *Esercizi a' preti* adnexit: *Riflessioni utili ai vescovi...* et *Regolamento de' Seminari*. Post scriptum addit paragaphum circa venditionem librorum, manu propria, **P. Girolamo Ferrari**, qui subscritbit (scribit **Ferrari**). (4 p., 3^a alba; 20 × 14 cm.).

Ed. Lettere, III, 157-159.

078. *Arienzo*, 18.11.1762. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Gio: Battista Remondini**: gaudet de bene composita fronte operis *Homo Apostolicus*, sed dolet de modo quo addita sunt correctiones et addenda in fine et non in proprio loco operis. Prima operis *Verità della Fede* editio fit in regno. Opera omnia spiritualia non sunt typis cudenda *in folio*, sed in 4° aut 12°, sicut sunt opera auctorum, uti **Granata**, **Segneri**, **Zucconi**, **Nieremberg**, **Pinamonti**, **S. Francesco di Sales**. Imago sua depicta «non serve a niente». (4 p., 21 × 15 cm.).

Ed. Lettere, III, 159-162.

079. *Arienzo*, 27.11.1762. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi** ad **Gio: Battista Remondini**: dolet quod nolit novam editionem operis *Homo Apostolicus* facere, nisi prius venderit 500 exemplaria praecedentis, cum agatur de opere erroribus pleno, quod non dabit suis sacerdotibus et alumnis Seminarii. Iterum de opere *Verità della fede*. Epistulam misit ad **P. Ferrari**. (4 p., 3^a alba; 21 × 15 cm.).

Ed. Lettere, III, 162-163.

080. *Arienzo*, 27.12.1762. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum

subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giovan Battista Remondini**: gaudet de nova editione operis *Homo Apostolicus*, quam nuntiat, ac de editione operum omnium. Mittet: *Verità della fede*; *Vita del P. D. Paolo Cafaro*, «vita ammirabile di un grand'operario e servo di Dio»; *Breve Dissertazione sull'uso moderato dell'opinione probabile*. De imagine depicta sua non est loquendum. (4 p., 20 × 15 cm.).

Ed. Lettere, III, 164-166.

081. *S. Agata*, 05.05.1763. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: Explicat moram in mittendis operibus tertii voluminis operum omnium spiritualium. Certior fiat de progressu impressionis operis *Homo Apostolicus*. (4 p., maculosae; 2^a et 3^a albae; 21 × 15 cm.).

Ed. Lettere, III, 166.

082. *Arienzo*, 12.06.1763. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi** ad **Gio: Battista Remondini**: proponit novam editionem *Theologiae Moralis*, in qua nulla mentio fiat de **Busenbaum** et supprimatur quae **P. Zaccaria** scripsit. Opus *Verità della Fede* approbationem habuit. Miratur de mora editionis operis *Homo Apostolicus*. (4 p., deteriores factae; 21 × 15 cm.).

Ed. Lettere, III, 167-169.

083. *Arienzo*, 15.06.1763. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Gio: Battista Remondini**: De nova editione *Theologiae Moralis* sine **Busenbaum**: parabit textum, adiuvantibus duobus Patribus Congregationis. Addenda quae petit componi non possunt nisi postquam habuerit novam editionem operis *Homo Apostolicus*. Opus *Verità della fede*, in promptu est et sequenti hebdomade mittet. (4 p., deteriores factae; 3^a alba; 21 × 15cm.).

Ed. Lettere, III, 169-171.

084. *Arienzo?*, (..07.1763). Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, sed sine loco nec die, ad **Gio: Battista Remondini**: Mittet addenda *Theologiae Morali*, edendae sicut antea, sed mutatis quae indicat. Interea parabit textum omnino suum, sine **Busenbaum** nec **Zaccaria**. Mox mittet opera spiritualia edenda ut tertium volumen. Impedire non potest librarios neapolitanos ab typis cudendis operibus suis. Mittat exemplaria operis *Homo Apostolicus* Patri **Ferrari** pro nostris Studentibus. Ipse aegrotabat. (4 p., deteriores factae; 3^a alba; 21 × 15 cm.).